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VÄLKOMMEN ATT SKRIVA MOTIONER TILL ÅRSSTÄMMAN 
BRF Vändkretsens årsstämma kommer att äga rum torsdag den 28 maj. Alla medlemmar  
är välkomna att skriva motioner till stämman! Motionerna skickas till styrelsen med e-post 
till styrelsen@vandkretsen.se eller lämnas i den vita brevlådan vid föreningsexpeditionen, 
Kevingeringen 41. Motioner ska ha inkommit senast den 15 mars. Styrelsen ser fram emot 
intressanta förslag till förbättringar i vårt bostadsområde! 
 
NY HISS INSTALLERAS I KR 25 
Hissen i KR 25 kommer att bytas ut. Den nuvarande hissen har tjänat väl i många år, men 
det senaste halvåret har den drabbats av återkommande driftstörningar varför styrelsen 
beslutat att byta ut den. Det är ett omfattande arbete som beräknas pågå i sex veckor. 
Under perioden 13 mars – 28 april kommer det inte att finnas någon hiss i KR 25 som kan 
användas, utan såväl boende som besökare är hänvisade till trapporna. 
 
STAMSPOLNINGEN KLAR, I STORT SETT… 
Företaget Röranalys har under januari-februari utfört stamspolning i föreningen. Stammarna 
bör spolas ca vart femte år, som ett led i att underhålla den sk relining som slutfördes 2017. 
Tyvärr kunde stamspolning inte utföras i 33 lägenheter, på grund av att boende inte hade 
lämnat in nycklar. En uppföljande stamspolning i dessa lägenheter kommer att genomföras 
den 20 mars. Berörda lägenhetsinnehavare aviseras på sedvanligt sätt. Styrelsen vill 
understryka vikten av att alla boende medverkar när denna typ av viktiga underhålls-
arbeten ska utföras inne i lägenheterna. Det framgår för övrigt tydligt i föreningens stadgar. 
 
VÄLKOMMEN TILL TRIVSELGRUPPEN! 
På Kevingeringen finns det sedan 2008 en grupp som kallas Trivselgruppen. Vi håller till i 
föreningslokalen i KR 79. Vad gör vi i Trivselgruppen? Vi som är där tycker att det är trevligt 
att ha någonting på nära håll att gå till. Vi har möjlighet att lära känna grannar och andra 
boende i området. Vi fikar, läser roliga historier - så vi får många tillfällen till skratt - och vi 
diskuterar olika frågor och försöker lösa problem som deltagarna tar upp, som exempelvis 
kan röra vårt bostadsområde. Vi träffas varannan måndag, jämna veckor, kl 13.00 – 15.00. 
Du som har svårt att gå i trappor kan nå föreningslokalen genom att gå in i 83:ans port,  
ta hissen ner till källarvåningen och fortsätta genom korridoren förbi gymmet. 
 
Om du tror att Trivselgruppen kan vara något för dig, är du varmt välkommen att kontakta 
Britt Södergren, KR 83, tel 070 438 10 48. 
 
VÄLKOMMEN TILL VÄVSTUGAN – LÄDER, PLAST OCH LIN! 
Visste du att man kan väva med gamla VHS-band? Eller för den delen med remsor av 
läder? Varför inte med Hemköps gamla plastpåsar? Låter det galet?  
Kanske har du en dröm om att skapa med något du har i dina gömmor? Gamla jeans kan 
återanvändas i en trasmatta till hallen eller sommarstugan. Välkommen till föreningens 
vävstuga i källarvåningen under ”hästskon”! Om du är intresserad, hör av dig till Eva-Mi 
Jungefeldt, tel 073 322 00 14, så berättar hon mer. 
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